TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado: 917.426.253-04 -
MONICA FONTINELE DE FARIAS. Objeto: Conceder a reajuste do contrato tre n° 03/2017,
seguindo o índice nacional de preços ao consumidor amplo - ipca-ibge, passando o valor
mensal do aluguel para R$ 1.214,17 (mil duzentos e quatorze reais e dezessete centavos).
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 72.809,73. Data de Assinatura: 18/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 18/08/2022).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO TRE/RN Nº 29/2022 - UASG 070008

Processo Administrativo Eletrônico nº 4955/2022.